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Kodin ulkopuolelle sijoitetut lapset ja nuoret maakunnittain, 1970-2011
Barn och unga som har placerats utom hemmet landskapsvis, 1970-2011
Children and young persons placed outside own home by region, 1970-2011

Vuosi ja maakunta
Ar och landskap
Year and region

1970
1980
1987

1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2011
Koko maa — Hela landet — Whole country

Uusimaa — Nyland

Varsinais-Suomi — Egentliga Finland

Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland

Pirkanmaa — Birkaland

Paijat-Hame — Paijanne-Tavastland

Kymenlaakso — Kymmenedalen

Etela-Karjala — Sodra Karelen — South Karelia

Etela-Savo — Sodra Savolax

Pohjois-Savo — Norra Savolax

Pohjois-Karjala — Norra Karelen — North Karelia

Keski-Suomi — Mellersta Finland — Central Finland
Eteld-Pohjanmaa — Sédra Osterbotten — South Ostrobothnia
Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia

Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten — Central Ostrobothnia
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten — North Ostrobothnia
Kainuu — Kajanaland

Lappi — Lappland — Lapland

Ahvenanmaa — Aland

Kodin ulkopuolelle sijoitetut
Placeringar utom hemmet
Placements outside own home

Perhehoito 2)
Familjevard 2)
Family care 2)

5476
4917
4 645

4825
4 966
5132
5283
5498
5481
5492

5588
5729
5730
5569
5429
5423
5506
5508
5578
5566
5745

5840

1610
397
289
229
619
204
187
117
159
360
221
398
141

98
49
464
86
185
27

Laitos- ja muu
huolto
Institutionsvard
och annan vard
Institutional and
other care

7108
4260
3750

4825
5232
5607
5883
6142
6 302
6 593

7085
7621
8 267
8 639
9261
9834
10214
10 682
11321
11274
11430

11 569

3693
1030
387
362
926
572
392
325
337
555
452
610
329
170
126
694
189
397
23

Yhteensa
Totalt
Total

12 584
9177
8395

9 650
10 198
10 739
11166
11 640
11783
12 085

12673
13 350
13997
14 208
14 690
15 257
15720
16 190
16 899
16 840
17 175

17 409

5303
1427
676
591
1545
776
579
442
496
915
673
1008
470
268
175
1158
275
582
50

Sijoitettujen 0-17 v. osuus
vastaavasta ikaryhmasta
Andel utom hemmet
placerade 0-17 ariga av
motsvarande aldersgrupp
0-17-year-olds placed
outside home as a share of
the relevant age group

%

0,7
0,7
0,8
0,8
0,9
0,9
0,9

0,9
1,0
1,0
1,0
11
11
1,2
1,2
13
13
13

14

14
13
14
14
1,2
1,7
15
1.6
14
1,7
1,7
1.6
1,0
0,6
0,9
1,0
1.6
1.4
0,7

Huostaanotetut 1)
Omhandertagna 1)
Children taken into

custody 1)

6428
6 335
6 342
6 392
6511
6 788

6818
6 949

7337
7529
8 002
8424
8803
9324
9 657
10338
10 826
11130
11411

11953

4028
1014
520
405
1074
525
389
276
245
617
430
636
290
193
105
681
152
348
25

1) Huostaanoton kasite on muuttunut vuoden 1984 jélkeen siten, ettei tilastotietoa ennen vuotta 1984 voida esittéda vertailukelpoisena aikasarjassa. Luku siséltdd myos
kiireelliset sijoitukset — Begreppet omhandertagande har &ndrats efter 1984 i den man att statistiska uppgifter fran tiden fore 1984 inte kan framstallas som jamférbara i
tidsserien. Barn som placerats i brddskande ordning ingar ocksa i antalen — The concept of custody has changed since 1984, making it impossible to present data before
1984 comparable in the time series. Children in emergency placement included also.
2) Yksityisesti sijoitetut kasvattilapset on jatetty tilastosta pois — De privat placerade fosterbarnen har utelamnats fran statistiken — Excl. children privately placed in foster

homes.

Lahde — Kalla — Source: SVT: Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL), Lastensuojelu — FOS: Institutet for halsa och valfard (THL), Barnskydd — OSF: National Institute for

Health and Welfare (THL), Child Welfare



